Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre
JESUS COLLADO MARTINEZ
JUAN CARLOS CERVANTES LEAL
GUSTAVO FUENTES VAZQUEZ
LIZDEY BERENICE GONZALEZ TERAN
KARLA YAZMIN ORTEGA YANEZ
JUAN RAMON PICAZO CASTILLO
SERAPIO PEREZ CABRERA
SERGIO ALBERTO ENRIQUEZ ROQUE
CELSO PEREZ AMARO
JOSE LUIS GONZALEZ BENAVIDES
JOSE GUADALUPE PORTES CASTILLO
MA. DEL CARMEN QUINTERO ALVAREZ
SANTOS SAENZ CURIEL
RUBEN GERARDO QUEZADA VELAZQUEZ
MARTIN VILLANUEVA MARTINEZ
RODRIGO TREVINO PATINO
HUGO DAMIAN MONTES LUNA
FERNANDO TORRES MENDEZ
JUAN CARLOS CEPEDA ANAYA
EDUARDO NUNEZ RAMOS
ERANDY GARCIA ZAVALA
MIGUEL HUMBERTO CERVERA ROSADO
MA. DE LOS ANGELES SANCHEZ SANCHEZ
MARTHA GUADALUPE TERAN ANGUIANO
MARTHA ELVIA URZUA OLMEDA
YOLANDA MARGARITA BAHENA VALDEZ
JOSE HUMBERTO MELLADO ZOZAYA
JAIME ANDAVERDE SOTO
ADAN MACIAS MALDONADO
TIBURCIO JASSO FLORES
PEDRO LEONARDO MENDOZA MIRANDA
VICTOR ABRAHAM DE LEON DE LA FUENTE

VI. LISTA GENERAL DEL PERSONAL QUE LABORA
INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL

Puesto
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
ESCANEADOR
PREPARADOR
JEFE DE UNIDAD

Nivel
200
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
160
160
160
160
160
160
160
160
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149

Tipo de Contratacion

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA

Fuente: Instituto Registral y () Ta ma ulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Catastral



VI. LISTA GENERAL DEL PERSONAL QUE LABORA
INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL

Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre Puesto Nivel Tipo de Contratacion
JOSE INFANTE GONZALEZ JEFE DE UNIDAD 149 CONFIANZA
HECTOR HENRIQUEZ JUAREZ JEFE DE UNIDAD 149 CONFIANZA
MARIELA BERENICE GUTIERREZ BUSTAMANTE REGISTRADOR 149 CONFIANZA
ESTHER ORALIA GUTIERREZ MATA JEFE DE UNIDAD 149 CONFIANZA
SOCORRO NOHEMI MORADO SALAS JEFE DE UNIDAD 149 CONFIANZA
J. SANTOS REYES URBINA JEFE DE UNIDAD 149 CONFIANZA
RAMIRO GUERRERO LEAL JEFE DE UNIDAD 149 CONFIANZA
DANIELA CITLALI DE LA TORRE TREJO PREPARADOR 149 CONFIANZA
AREMI HERNANDEZ GARCIA PREPARADOR 149 CONFIANZA
JESUS HOMERO BARRERA HERNANDEZ REGISTRADOR 149 CONFIANZA
SARILU FERRANT CHAVEZ PREPARADOR 149 CONFIANZA
JOSE SALVADOR CALDERON MONSIVAIS REGISTRADOR 149 CONFIANZA
MA. LUISA CABELLO HERRERA REGISTRADOR 149 CONFIANZA
RENE HERNANDEZ LARA PREPARADOR 149 CONFIANZA
ZAIDA GUADALUPE GARCIA ESCOBEDO PREPARADOR 149 CONFIANZA
LOURDES BRISEIDA RUIZ VALDEZ PREPARADOR 149 CONFIANZA
ZAIRY MIRIAM GONZALEZ DAVILA REGISTRADOR 149 CONFIANZA
OLIMPIA ROXANA GUAJARDO CASTILLO REGISTRADOR 149 CONFIANZA
MIRNA BEATRIZ DE LEIJA REYES PREPARADOR 149 CONFIANZA
SAN JUANITA HERNANDEZ CASTILLO PREPARADOR 149 CONFIANZA
LIZETH GUADALUPE BONILLA GARCIA PREPARADOR 149 CONFIANZA
DIANA GRACIELA MIRANDA PLATA PREPARADOR 149 CONFIANZA
JUAN MANUEL ANAYA ALFARO PREPARADOR 149 CONFIANZA
GUADALUPE DE JESUS MATA BALBOA PREPARADOR 149 CONFIANZA
MARIA DE LOS DOLORES ARJONA LIMAS REGISTRADOR 149 CONFIANZA
YOBANA MARTINEZ BERNAL REGISTRADOR 149 CONFIANZA
DIANA LAURA HERNANDEZ GARCIA REGISTRADOR 149 CONFIANZA
LILIANA CAVAZOS MALDONADO REGISTRADOR 149 CONFIANZA
MARIO MARTINEZ BORREGO PREPARADOR 149 CONFIANZA
ANDREA YUCARI DE LOS REYES HERNANDEZ PREPARADOR 149 CONFIANZA
ALICIA SANCHEZ SANTOS REGISTRADOR 149 CONFIANZA
ALMA IDALIA LUIS DE LA CRUZ PREPARADOR 149 CONFIANZA

Fuente: Instituto Registral y () Ta ma ulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Catastral



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre
ANA TERESA BAEZ CUAN
CHRISTIAN ALMAZAN DAVILA
FAUSTO EULALIO VILLARREAL GARCIA
JONATHAN CORDOVA MERCADO
KARLA MARIA ISABEL VILLEGAS CARRILLO
LIZARELY DIAZ GONZALEZ
MONICA ROCIO MARTINEZ CASTILLO
OSCAR GABRIEL CRUZ CARDENAS
RAQUEL ROJAS CARRERA
VICTOR ROLANDO SANDOVAL VEGA
BEATRIZ ADRIANA QUINTANILLA LARA
CARLOS MANUEL MARQUEZ ENRIQUEZ
HEBERT ALCIDES RODRIGUEZ ALFARO
LUIS JULIO ORTIZ CHAPA
MARTA ALICIA ESPINOZA PEREZ
NORMA ALICIA FLORES RODRIGUEZ
PAOLA RUBI RODRIGUEZ TURRUBIATES
YURIELA ROBLES HERNANDEZ
MA. DE LOURDES GEORGE RANGOLE
LAURA ALICIA PEREZ SEGOVIANO
ROSALBA AIME SILVA GONZALEZ
SAID ADELFO FUENTES GONZALEZ
LILA DEL CARMEN QUILANTAN LEON
ERIKA ELIZABETH ALVAREZ ALMAZAN
MIRTHA ISABEL LUGO AVALOS
SANDRA LUZ BARRON VALDEZ
DANIEL ZAPATA CARDENAS
GUILLERMINA OSORIO ARIAS
RAUL RAMIRO DE LOS SANTOS PENA
JAZMIN MENDEZ FLORES
BRENDA RUBI AVILA HERNANDEZ
LYNDA GUADALUPE RAMOS TORRES

VI. LISTA GENERAL DEL PERSONAL QUE LABORA

INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL

Puesto

PREPARADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PRESENTADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
JEFE DE UNIDAD
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
COORDINADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR

Nivel
149
149
149
149
149
149
149
131
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149

Tipo de Contratacion

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA

Fuente: Instituto Registral y () Ta ma ulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Catastral



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre
MA. BUENA VENTURA ZARATE HERNANDEZ
LIDIA MALDONADO NAVARRETE
VERONICA LENSKIN ZUAZUA
MYRIAM AIDE SALDIVAR ZUNIGA
YANIRA RACYEL HERNANDEZ REYES
JOSE LUIS TINOCO MATA
JOSE AGUSTIN JIMENEZ GALVAN
MIGUEL ALVAREZ JUAREZ
JUAN FRANCISCO RIVAS BECERRA
JULIO MARTIN ZUNIGA VAZQUEZ
ERICK ALAN DIAZ CRUZ
HORACIO DIAZ HERRERA
NOE IVAN MACIAS CASTRO
MARCO ANTONIO RIVERA HERNANDEZ
SANDRA CAROLINA JUAREZ MUNIZ
CARLOS ALBERTO MARTINEZ MANCILLA
LAURA ELENA RODRIGUEZ GONZALEZ
ADRIANA YANIRA CANTU GARCIA
JOSE ALFREDO SALDANA CARRENO
DIANA LIZBETH CRUZ BISNES
JOSE OCTAVIO MARQUEZ ABUNDIS
JESUS NOE LEAL GONZALEZ
GABRIELA JUAREZ GAMEZ
GLADYS ELENA MORALES LAVIN
VERONICA ORNELAS CASTANON
JAIME ROSALIO EGUIA ALEJOS
SYNAI ARZATE GUZMAN
ABRAHAM MUNOZ MONTOYA
JOSE DEMETRIO OLGUIN RODRIGUEZ
LUCIA BASALDUA ALMAGUER
SAUL MONITA SILVA
OLIVIA GUADALUPE CASTRO LOPEZ

VI. LISTA GENERAL DEL PERSONAL QUE LABORA

INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL

Puesto
REGISTRADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
COORDINADOR
PREPARADOR
AUX. JURIDICO
REGISTRADOR
PREPARADOR
COORDINADOR
PREPARADOR
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX. DE INFORMACION

Nivel
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
131
149
149
149
149
131
131
131

Tipo de Contratacion

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA

Fuente: Instituto Registral y () Ta ma ulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Catastral



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre
GILBERTO HERNANDEZ CASTILLO
JESUS VILLEGAS RODRIGUEZ
BRENDA JEANETTE PULIDO VILLARREAL
ARHEMI REGINA USCANGA HERNANDEZ
SARA MARGARITA REYES REYES
MA. DEL CARMEN AVALOS SANCHEZ
KARLA DANIELA VERDIN HEREDIA
HECTOR LUIS MADRIGAL VIDALES
ABRAHAM HOMERO CAVAZOS VAZQUEZ
NAHYELY DEL ROSARIO HERRERA PEREZ
JUANA CALLES AGUILAR
LIZETH BERENICE GUERRA ALVAREZ
ANA MARIA TOVAR HERNANDEZ
ROSA ISELA PEREZ CABRERA
PAULA MACARENA ANGULEME ESQUIVEL
BERENICE LARA ROQUE
DIANA LUCERO ESTRADA MENDOZA
SUSANA M. RUBALCABA ACEVEDO
ANA SARAI LARA GARCIA
MARIA DIANA DE LA CRUZ AGUILAR
MARIA EUGENIA DE LUNA MARTINEZ
JORGE ALI NERI REYES
ARMIDA LETICIA ILIZALITURRI ADAME
CRISTINA BARRON MARTINEZ
CLAUDIA ELISA CARRILLO VILLANUEVA
MIGUEL ANGEL HERRERA OROZCO
ANGELICA EDITH LINARES CRUZ
OSCAR IVAN MARTINEZ SALINAS
ERIKA BERENICE CHAVERRI AVALOS
HECTOR AUGUSTO LERMA LIRA
PALEMON ARTEAGA GOMEZ
LIZBETH RUVALCABA ARGUELLO

VI. LISTA GENERAL DEL PERSONAL QUE LABORA
INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL

Puesto
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX. ADMINISTRATIVO
SECRETARIA
REGISTRADOR
REGISTRADOR
AUX. JURIDICO
AUX. TECNICO
AUX. JURIDICO
PREPARADOR
PREPARADOR
PRESENTADOR
AUX. TECNICO
PRESENTADOR
PRESENTADOR
RECEPCIONISTA
AUX. DE INFORMACION
PRESENTADOR
PREPARADOR
RECEPCIONISTA
ARCHIVISTA
PREPARADOR
AUX. TECNICO
PREPARADOR
REGISTRADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PREPARADOR
PRESENTADOR
PREPARADOR
PREPARADOR

Nivel
131
131
131
131
131
149
149
131
131
131
149
149
149
131
131
131
131
131
131
149
131
131
149
131
149
149
149
149
149
131
149
149

Tipo de Contratacion

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA

Fuente: Instituto Registral y () Ta ma ulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Catastral



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre
ARELY EUNICE GONZALEZ CASTRO
GERARDO ESCUDERO CADENA
NESTOR ELIUD TOVAR MEDELLIN
VICTOR HUGO MEDINA AGUIRRE
HUMBERTO OLIVARES JUREZ
JULIO CESAR HERNANDEZ SANDOVAL
FERNANDO BOCANEGRA CEDILLO
JUAN ALVEAR GARCIA
PAULA DE LA ROSA VALLEJO
DORA ELVIA FLORES GALVAN
CECILIA GUADALUPE SOTO ZUNIGA
LESLIE ROXANA CASAS VIRRUETA
ALMA YARIKSEA MATA PAZ
MA. GUADALUPE RODRIGUEZ CADENA
HERIBERTO SANCHEZ LOPEZ
DEYCI VAZQUEZ PINEDA
JOSE JUAN AHUJA MARTINEZ
DORA ELIA MARTINEZ GARCIA
JOSE ANTONIO TINOCO MATA
JOSE DE JESUS FRANCO VITE
MARIA REBECA FAZ MORA
WENDY VIANEY MARTINEZ CAMARA
MARTHA REYNA RODRIGUEZ HERNANDEZ
ISRAEL FLORES HERVERT
ROLDAN MENDEZ FLORES
SILVERIO MENDEZ GONZALEZ
YADIRA YSCADI CASTILLO BALDAZO
FLOR YARANELLY GONZALEZ CARREON
PEDRO MORALES CASTILLO
JOSE JUAN BARRON CHARLES

VI. LISTA GENERAL DEL PERSONAL QUE LABORA

INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL

Puesto
RECEPCIONISTA
ARCHIVISTA
CHOFER
INTENDENTE
INTENDENTE
INTENDENTE
PREPARADOR
PREPARADOR
RECEPCIONISTA
AUX. TECNICO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
SECRETARIA
RECEPCIONISTA
INTENDENTE
PREPARADOR
PREPARADOR
RECEPCIONISTA
PREPARADOR
PREPARADOR
AUX. JURIDICO
AUX. ADMINISTRATIVO
PRESENTADOR
PRESENTADOR
RECEPCIONISTA
AUX. ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISA
PRESENTADOR

Nivel
131
131
111
111
111
111
149
149
131
131
131
131
131
131
111
149
149
131
149
149
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131

Tipo de Contratacion

CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA

Fuente: Instituto Registral y () Ta ma ulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Catastral



